Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« № аоб'^/

Москва

Об отмене решения диссертационного совета
и возобновлении процедуры присуждения учёной степени

На основании рекомендации Научно-аттестационной комиссии Финансового
университета от 10.11.2021 № 6-21/11приказываю:

1. Отменить решение диссертационного совета Финансового университета
Д 505.001.103 от 06.10.2021 № 1^21/103 о рассмотрении заявления о публичном

рассмотрении и защите диссертации Молденхауэра Николая, представленной на
еоискание учёной степени кандидата экономических наук.

2. Возобновить процедуру присуждения учёной степени по диссертации
Молденхауэра Николая на тему «Экономическое сотрудничество стран Балтии с
США», представленной в диссертационный совет Финансового университета
Д 505.001.103 по научной специальности 08.00.14 - Мировая экономика
(экономические науки), после возобновления деятельности диссертационного
совета Д 505.001.103.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор М.А. Эскиндаров

40293

	266c8d040d314054d122ae43c75ac7ccb1f1233f06313db5edf6398b1a953f34.pdf